TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 274/2019

PROTOCOLO SEI 0028079-49.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, ACIDENTES DO

TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO

EXTRAJUDICIAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento, oriundo do procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 15/04/2019

HORÁRIO: 16:00 horas

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri

ENDEREÇO: Rua João Angelo Cordeiro, sn (em frente ao número 500)

OBSERVAÇÕES: É necessário levar prancheta para realização da prova

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2151038-4 ALESSANDRA CAROLINE DE SOUZA

2150854-1 ALINE KARINA JENDREYCZAK EVARISTO

2149804-8 ANA BEATRIZ KRUCHINSKI DE OLIVEIRA

2150723-6 ANDRÉ BONINI DE LIMA

2150269-1 BRUNA JULIANA FERRAZ DA COSTA

2149570-2 BRUNO AZEVDO REVERSI

2149712-7 CAIO RAFAELDA SILVA

2149766-4 CAMILA DA GUIA DE ALCANTARA

2150863-7 CLAUDINEIA FERREIRA

2149590-1 DAIANE APARECIDA PRZYBICIEN

2150820-8 EDUARDO DE SOUZA HORNUNG

2149642-0 EMANOEL MATIAS RECH

2150243-5 EULLER MATHEUS BINO

2149758-8 FABIO CRISTIANO ROQUE

2150807-2 FABIOLA AYRES

2149927-5 FELIPE MATEUS ALESSI

2149675-7 GABRIEL FERREIRA CHEDE

2151325-0 GABRIEL RUMANSKI

2149634-0 GABRIELA CAETANO DE OLIVEIRA

2151391-0 GABRIELLA FONTANETTO

2149902-7 GUILHERME ALESSANDRO CAMARGO

2150052-4 GUSTAVO CANUTO DOS SANTOS

2150500-3 GUSTAVO HENRIQUE FERIGOTTI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151038&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150854&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149804&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150723&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150269&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149570&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149712&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149766&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150863&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149590&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150820&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149642&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150243&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149758&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150807&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149927&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149675&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151325&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149634&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151391&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149902&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150052&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150500&idFormulario=3985

2150767-6 ISTEFISSON EVANGELISTA DOS SANTOS

2149824-4 JACKSON DA SILVA SANTOS

2151185-2 JEFFERSON SOARES DE BRITO

2150860-0 JOÃO GABRIEL PAIS COLAÇO

2150797-3 JOÃO VITOR FOGGIATTO TROMPCZYNSKI

2150817-4 JONATAS ISAC DA COSTA

2151296-1 KAOANA ALINE GUIESSMAN RIBAS

2149645-4 KARINE CRISTINA VIRGINIO

2150534-9 KAROLINE FRANCA

2150908-4 KAUANY NERY

2150211-8 KAWANA RODRIGUES

2151252-3 LARISSA CRISTINA BOENOS FERNANDES

2149644-9 LARISSA MEDEIROS SANTOS

2149641-2 LENISE ATAÍDE DE CASSIA ASSIS

2149686-3 LETICIA SILVEIRA

2149658-0 LIANDRA VERENKA BERTI

2149594-0 LOURENA ALVES DA SILVA

2150806-4 LUAN CARLOS PEDROSO

2151013-8 LUIZ GUILHERME DE MIRANDA

2151172-0 MARCIA STEMPOWSKI DE BORBA

2149962-6 MYKAELE FORTES SOUSA

2150847-0 NATALIA RAFAGNIN KOZIOL

2151384-9 NATHALY ELLEN DE ARAÚJO MOURA

2150804-0 PATRICIA LOURENÇO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150767&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149824&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151185&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150860&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150797&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150817&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151296&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149645&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150534&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150908&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150211&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151252&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149644&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149641&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149686&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149658&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149594&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150806&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151013&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151172&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149962&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150847&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151384&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150804&idFormulario=3985

2150194-2 RAFAEL BESCOROVAIN

2150739-3 REBECA MARIANA CASTEX GALVES

2149910-1 SABRINA CONSTANTINO LOURENÇO

2149576-0 TAINÁ TERTO GOMES DOS SANTOS

2151352-6 TATIANE DE OLIVEIRA SOARES

2149889-3 TAWANY FERREIRA DOS SANTOS

2150900-9 VITORIA MARIA BARBOSA DE ALMEIDA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150194&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150739&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149910&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149576&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151352&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149889&idFormulario=3985
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150900&idFormulario=3985